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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Johnny Jensens Anlagy og Haveservice ApS
Vallerbakve 58
7470 Karup J

Telefonnummer: 97101691

CVR-nr: 32096468

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Handel sbanken

Bredgade 20

7470 Karup J
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L edel sespategning
Direktionen har dags aflagt arsrapport for 2016 for JB Anlasg ApS.

Arsrapport er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultat for aret 2016.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Karup J, den 17/05/2017

Direktion

Johnny Jensen
Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets aktiviteter bestar i anlasgs- og gartnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Resultatet for aret udviste et underskud pakr. 77.848, der af direktionen fored as anvendt som anfert under
resultatopgerel sen.

Arets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.
For 2017 er der forventning om et positivt resultat.
Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet haendel ser, der efter direktionens mening svaskker selskabets
gkonomiske stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincipper som sidste &r og aflasggesi danske kroner.

Resultatopger else

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentraskning af regnskabsposterne "nettoomsagning, aandringer af lagre af
faardigvarer, andre driftsindtasgter, omkostninger til ravarer og hjad pematerialer samt andre eksterne
omkostninger".

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter andre eksterne omkostninger til salg og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret.

Finansielle poster omfatter renteindtaggter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og
-tab vedrgrende gadd og amortisering af realkreditlan.

Skat af aretsresultat
Skat af arets resultat omfatter arets aktuelle skat af arets skattepligtige indkomst, regulering af udskudt skat
samt regulering til skatter for tidligere &r.

Balance

Immaterielle anlasgsaktiver
Goodwill malestil kostpris med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger.
Goodwill afskrives over 10 ar.

M aterielle anlasgsaktiver

Driftsmidler malestil kostpris med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter kabsprisen samt omkostninger som direkte er tilknyttet anskaffelsen frem til
tidspunktet, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Materielle anlaagsaktiver nedskrivestil genindvindingsvaardien, séfremt denne er lavere end den
regnskabsmaessige vaadi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaadi. Tilgodehavender
reduceres med nedskrivning til imadegael se af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og driftskreditter.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskat indregnes i balancen som beregnet skat af rets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte
acontoskatter samt med tillagy/fradrag af renter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gad dsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier af aktiver og forpligtel ser.
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Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der er gaddende pa balancedagen. For
indevaarende regnskabsar er anvendt en skattesats pa 22%.

Gaddsforpligtelser
Gaddsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket ssedvanligvis svarer til nominel veadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015

Kr. Kr.

BruttoreSultat ........ocooeeiieiee s 207.701 -8.510
Personal €0mKOSININGEN  ....cc.veiiieeee e 1 -44.210 -1.127

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -56.000 -98.000

Resultat af ordinaer primagr drift ... 107.491 -37.637
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cocovirererieeesese e -867 -4.323
Ordinaart resultat far skat .......ccccoevnenieninieeesee e 106.624 -41.960
SKat af AretSTESUITAE ......c.cvcvevcvercreececececieieee e 2 -28.776 4.281
APESTESUIAL ... 77.848 -37.679

Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal ........coveeiinieeee s 77.848 -37.679
= P 77.848 -37.679
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Andre anlagg, driftsmateriel og inventar ...........cccoceevvvieereeceeene,

Materielle anlaegsaktiver i alt ......ccccooeevieeiiecceee e,

ANIBagSakEIVEr T alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecneene,
Udskudte SKateaKtiVEr .........ccceeiirieiieieeee e

Tilgodehavender T alt ..o

Likvide beholdninger .......cccooveiiieciee e

Omsaatningsaktiver i alt ......cccoeeieiiiceeec e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
102.000

102.000
40.000
40.000

142.000

9.360
51.566

60.926
263.404
324.330

466.330
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2015
kr.
153.000

153.000
45.000
45.000

198.000

0
80.342

80.342
31.512
111.854

309.854
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital mv. ...............

Overkurs ved emission

Overfart resultat ......cccovvvvvvevennnns

Egenkapital i alt .......ccccceeeneeee.

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ...cocoeeeeecieeiiecieeen,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2016
kr.

125.000

1.024.025

-775.424

373.601

92.729

92.729

92.729

466.330
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2015

kr.
125.000
1.024.025
-853.272

295.753

14.101

14.101

14.101

309.854
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager

Skattefrie godtgarel ser

Skyldig len

Arbejdstg

Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Der har i arets @b vaget ansat 0,25 personer.

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedragrende tidligere ar

3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2016 2015
k. kr.

0 0

-820 0
-40.000 0
-3.070 0
-320 -1.127

0 0
-44.210 -1.127
2016 2015
Kr. kr.

0 0
-28.776 4.281
0 0
-28.776 4.281

Andre Anlasg mv.

kr.

254.400
0
-0

254.400

-209.400
-5.000
0

-214.400

40.000
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4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtel ser.

CVR-nr. 32096468



